

Coffee & Co. ApS

Kollegievej 11, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 32 08 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Jonas von Barnekow Benzon Hemmingsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Coffee & Co. ApS
Kollegievej 11
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37 32 08 38
Stiftet: 18. december 2015
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Jonas von Barnekow Benzon Hemmingsen
Steffen Rind Helsbro

Revisor

JH Revision Godkendt revisionsaktieselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive investerings- og rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.001 kr. mod -17.076 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.516 kr. mod -65.159 kr. sidste år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-23.001	-17.076
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-23.001	-17.076
Andre finansielle indtægter	13	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.528</u>	<u>-48.083</u>
Resultat før skat	-73.516	-65.159
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-73.516	-65.159
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-73.516</u>	<u>-65.159</u>
Disponeret i alt	-73.516	-65.159

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.984.746	1.984.746
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.984.746	1.984.746
Anlægsaktiver i alt	1.984.746	1.984.746
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Tilgodehavender i alt	0	6.000
Likvide beholdninger	11.426	24.625
Omsætningsaktiver i alt	11.426	30.625
Aktiver i alt	1.996.172	2.015.371

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	651.278	724.793
Egenkapital i alt	<u>701.278</u>	<u>774.793</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.625	9.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.281.269	1.230.921
Anden gæld	0	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.294.894</u>	<u>1.240.578</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.294.894</u>	<u>1.240.578</u>
Passiver i alt	<u>1.996.172</u>	<u>2.015.371</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	724.794	774.794
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-73.516</u>	<u>-73.516</u>
	<u>50.000</u>	<u>651.278</u>	<u>701.278</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.608	23.610
Andre finansielle omkostninger	<u>26.920</u>	<u>24.473</u>
	<u>50.528</u>	<u>48.083</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover de i årsregnskabet nævnte forpligtelser har selskabet ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
